



*Il Commissario Straordinario
delegato all'attuazione degli interventi
di mitigazione del rischio idrogeologico*



Regione
Lombardia



Parco Regionale
Valle del Lambro



Comune di Inverigo (CO) e Comune di Briosco (MB)



INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE FASCE FLUVIALI DEL FIUME LAMBRO NEL RISPETTO DELL'IDENTITA' NATURALE DELL'HABITAT FLUVIALE ATTRAVERSO LA MANUTENZIONE MIRATA DELLA VEGETAZIONE ARBOREA INSISTENTE



**COMITATO PER LA
DIFESA DELLE BEVERE
E DEL FIUME LAMBRO**

Professionisti incaricati

dott.agr. Anna Caterina Maria Nicolodi

Via Ottone Visconti 3/B, 20832 Desio (MB)

email postmaster@tecos.org

dott. geol. Francesco Amedeo Alberto Nicolodi

Via Ottone Visconti 3/B, 20832 Desio (MB)

email francesco.nicolodi@foldtani.it

dott. agr. Dante Spinelli

Via Giovanni da Sovico 45, 20845 Sovico (MB)

email dante.spinelli@gmail.com

Data: novembre 2014

Agg:

File: valle lambro

PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO

ALL. 3 - COMPUTO METRICO COSTI SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A CORPO</u>								
1 12.01.100.00 1e 23/09/2014	Recinzione del cantiere mediante elementi tubolari infissi a terra e rete di plastica, compreso il montaggio, la rimozione, il ritiro del materiale a fine lavori; per i primi sei mesi.						200,00		
	SOMMANO...	m2					200,00	5,36	1'072,00
2 07.29.020.00 1 23/09/2014	Scarpa da lavoro alta con dispositivo di sfilamento rapido dotata di puntale in acciaio e lamina antiforo, allacciatura con ganci e occhielli trattati anticorrosione, sottopiede an ... o, suola in poliuretano monodensità, antistatico, antioli, antiscivolo conforme norma UNI-EN 345; costo mensile al paio.						10,00		
	SOMMANO...	n.*mesi					10,00	6,09	60,90
3 07.31.020.00 3 23/09/2014	Guanto in pelle fiore con elastico stringipolso, conforme alla norma UNI-EN 388, lunghezza cm 25; costo mensile al paio.						30,00		
	SOMMANO...	n.*mesi					30,00	0,90	27,00
4 07.30.001.00 1 23/09/2014	Elmetto protettivo in polietilene anti U.V. con bardatura interna regolabile in plastica, fascia antisudore, dotato di sei punti di ancoraggio e fori di aerazione otturabili, peso 375 g, conforme alla norma UNI-EN 397; costo mensile.						20,00		
	SOMMANO...	n.*mesi					20,00	0,77	15,40
5 07.33.120.00 1 23/09/2014	Cuffia antirumore con archetto in plastica dotato di sistema di regolazione dell'altezza delle coppe, peso g 133, conforme alla norma UNI-EN 352-1, SNR 28 dB; costo mensile.						20,00		
	SOMMANO...	n.*mesi					20,00	0,77	15,40
6 01.07.020.00 1 23/09/2014	Cassetta di pronto soccorso di cui agli artt. 29 e 56 del D.P.R. 19 Marzo 1956, n. 303, concernente norme generali per l'igiene del lavoro, contenente almeno: un tubetto di sapone ... cche, per fratture; istruzioni sul modo di usare i presidi suddetti e di prestare i primi soccorsi in attesa del medico.						1,00		
	SOMMANO...	cadauna					1,00	67,04	67,04
7 04.13.001.00 1c 23/09/2014	Segnaletica cantieristica da parete di forma triangolare in alluminio, lato mm 350 distanza lettura max 10 metri; costo semestrale.						20,00		
	SOMMANO...	n.*sem.					20,00	1,08	21,60
	A R I P O R T A R E								1'279,34

